MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 42v.

In era predicta et quotum IIII<sup>o</sup> nonas agusti. Capitulum lucensis faciendo gratiam Petro Fernandi, civi lucensis, dederunt Agrum Granum Marie Roderici uxori dicti Petro Fernandi, tenendum in vita sua cum dicto Petro Fernandi itaque solvant pro eo capitulo XVIII solidos Alfonsi de guerra prout consueverunt solve-re, et si forte dictus Petro Fernandi mortus fuerit ante quam ipsam Maria Roderici qui dictus Ager Granum remaneat eidem Marie Roderici in vita sua et solvat dic-tos XVIII solidos annuatim capitulo.

## 12

1300, setembro, 5. Lugo

*O Cabido de Lugo arréndalle a García Bodelo o casal da Veiga, en Lemos, por 350 soldos anuais.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 42r.

Era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> XXXVIII<sup>a</sup> nonis september. Capitulum lucensis arrendat Garsie Bodelo casale de Veyga de Cave, quod est in Lemos, pro CCCL solidos istius monete domini regis Fernandi currentis ad presens solvendis annuatim capitulo in salvo per tercias anni, et habet ipsum tenere in vita sua et parare ipsum bene, et ad

mortem suam debet predictum casale remanere capitulo lucensis populatum de tribus armentis et sex rexelis.

### 13

1300, setembro, 5. Lugo

*O bispo e o Cabido de Lugo establecen que os cóengos sexan contabilizados nas horas cando non poidan asistir por estar realizando xestións do devandito Cabido.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 42r.

Era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> XXXVIII nonis september. Noverint universi qui reverendus pater dominus Rodericus dei gratia lucensis episcopus una cum venerabili viro domino Aria Petri decano et capitulo eiusdem per pulsationem campane ut moris est congregato, statuit qui cum persone et canonici seu portionarii eiusdem fuerint in computatione bonorum capituli seu litterarum factione sive inspectione vel in aliquo comodo sive utilitate eiusdem capituli in civitate lucensis qui denarii de oris que dicentur dum in predictis vel quolibet [predictum] fuerint occupati eisdem sicut aliis qui oris interfuerint integre ministrentur contraria constitutione seu consuetudine alia qualibet non obstante.

Actum est hoc in capitulo lucensis presentibus prefato domino episcopo domino decano et aliis de capitulo.

SIGNO

### 14

1300, setembro, 11. Lugo

*Acordo do bispo e Cabido sobre o arrendamento de administracións vacantes.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 42r e v.

Era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> XXXVIII III<sup>o</sup> idus september. Noverint universi qui reverendus pater dominus Rodericus, dei gratia lucensis episcopus, una cum domno Aria Petri decano et capitulo eiusdem, statuit qui omnes arrendationes que de cetero habent arrendari per capitulum tam de administrationibus quam de aliis qui non arrendentur [alicui] cum vacaverint nisi usque ad XX dies a die qua capitulum stiverit ipsam arrendationem seu arrendationes vacare.